
károk után ugyanié különös t- n*k 
és izgatottan várják,' bán

hogy a* Mén m Időjárás irpü-15 évre, mert Német Ferencet, 
masabb legyen kosaink. akivel együtt élt arzénnal meg-

A babona azt tartja, hogy mérgezte. Azért tette kávéjába 
jSzilveszter éjszakáján születni a mérget az asszony, mert meg

lü BEVÁNDORLÓK! SÓSBORSZESZ 3L Z
kán hány nj kis honpolgár píl- egy másik tiűubeU asszonyt Mól 

■ lantja meg a napvilágot. Buda- nár Ferencnél pálinkába kevert 
pesten negyvennyolc gyrmek- arzénnal ölt meg, mert az a hto
kéi szaparodott az évforduló- terjedt el, hogy mostohafia el- 
pontján a város lakossága, köz- veszi Molnámé leányát. Ez a 
tűk hármas ikrek Is érkeztek, bűncselekmény is beigazolódott 

Karácsony és újév hetében ál ezért Is tizenöt évet kapott. An
taliban kevés az esemény, min után még egy följelentés érke- 
denki ünnepel és pihen, de saj- zett ellene, hogy tulajdonképen | 
nos, ezt gyilkosokról és betö- az urát is megmérgezte. Orbán 
rökről nem lehetett állítani, a- né ezt tagadta, bár a bíró azzal 

'kik láthatólag az uj esztendő- akarta vallomásra bírni, hogy 
ben is ott folytatják, ahol ta- hatvanötéves, tehát, ha csak 

Falbontások harminc évig ül, amikor a fog- 
már valósággal ijesztő mérete- házból kikerül amúgy is 95 éves 
két öltöttek Budapesten. Nem lesz. De Orbánné még mindig 
volt olyan nap, hogy legalább nem vallotta be, hogy ez a har- 
egy ékszerész üzletének kifosz- j madik gyilkosság Is az 6 lelkén 
tásáról ne Írtak volna az ujsá-' század. 
gok. A két főbünöst sikerült el
fogni ezek azonban csak egy zégek földért vagyonért, pénz- 
betörést ismernek el. Ezt ugya-|ért történtek. Bognár György 
nls sehogy se tagadhatták le, ;azonban féltékenységből gyü- 
mert tettenérték őket és az el- kojt Féltékeny volt menyasz- 
lopott holmik egyrésze még a gúnyéra, uietve annak albérlő- 
zsebükben volt De mert az Iga Az albérlőt, akiben szeren- 
zán nagyszerűen végrehajtott cgég vetélytársat sejtett, meg is 
betöréseket kelten egyedül nem öltő," az asszonyt pedig nagyon 
követhették el, hát most kere- súlyosan megsebesítette. Bár 
sik még bűntársaikat. azt vallotta a szerencsétlen em-

A két leggazdagabb tiszazugi bér, hogy borzalmas tettét fel
asszony tárgyalására készülnek |Indulásában, szinte magánkívül 
most. ■■

arzéoee gyilkosságokat. Or g
Áronnál 1927-ben ítéltékMi kapható
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MAGYAR OHAMOFON LEMEZEK 
ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

KÉRJEN AZONNAL árjesyaéketi

„PANNÓNIA” valy elhagyták.
WESTERN CANADA COLONIZATION BOCIETY 

ma Naln Btr. WINNIPEG, Menü

Ezek az arzénes mérge-50 CENTÉRT portó mintásán megküldjük-a 

KANADAI MAGYAR ÚJSÁG KERES NAOY 

NAPTÁRAT, melyben minden kanadai magyar 

megtalálhatja a neki megfelelő olvasnivalót. Nem kevesebb, mint 

214 tartalmas oldalon kőltemónyek, előadásra alkalmae szín

darabok, gyermekeknek való magyar 6a angol mosók, enekdóták, 

magyar telepeknek óe az óv általános története, Kanada érdek se- 

eégei, az Itt használt óe az óhazai mórtékegyaógek őeezehaaonlltáaa 

valamint eiómuian máé hasznos tudnivaló teszi gazdaggá a Márton 
Lajos festőművész gyönyörű címlapjával ékesített vaskos kötetet.

RENDELJE MEO MEG MAI
Földváry Károlyné és követte el, a vizsgálat és a ta- 

Kardoss Mihályné a legközeleb- nuk eddigi vallomásai alapján 
bi vádlottak. Földváryné any- mégis szándékos emberöléssel 
ját, férjét és szeretőjét ölte meg vádolják.
míg Kardossné apját és fiát öl- A football csapataink külföl- 
te meg és állítólag Földváry Ká di túrái befejezéshez közeled- 
rolyt és a most három gyilkos- \ nek. Elmondhatjuk, hogy úgy a 
Sággal vádolt feleségét Is meg professzionista, mint az amatőr 
akarta ölni. Földváryné tagad, csapatok — az amatörök föls- 
Kardossné azonban kétszer be- kólái hallgatók voltak — nagy- 
vallotta és egyszer visszavonta szerű eredménnyel szerepeltek

és Igazán szép győzelmekkelvallomását.
De Zalaegerszegen is tárgyal- térnek haza

*
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SZOLNOK MEGYE tizenkettő, hórukk, tizenkettő. 
— Nem gondolhattam mást, 
mint azt, hogy megrepedt a 
vízvezetéki cső és sürgősen fel
bontják az úttestet. Már ép be 
akartam nyitni a kapun, mikor 
jajgatást és hörgést hallottam. 
Azt Is láttam, hogy a két férfi 
elsiet. Odamentem és megdöb
benve láttam, hogy az úttesten 
egy férfi fekszik a sárban és el
önti a vér. Ekkorra már többen 
összejöttek ée fel akartuk emel 
ni a vérző férfit. Akkor láttuk, 
hogy a fején és az arcán éles 

l vágás van, tíz orra be van ütve 
és a kezel Is véresek. Hamaro
san rendőr is került elő,, akinek 
az Intézkedésére a mentők be-,

f

— Halálos szerencsétlenség 
történt fegyver tisztogatás köz
ben. Karcagról jelentik: Halá
los szerencsétlenség történt Kar 
cagon. Varóczl Mária 19 éves 
cselédlányt gazdája megbízta, 
hogy a Frommer pisztolyát tlsz 
tilsa ki. A cselédleány hozzáfo
gott a pisztoly kitisztásához 
Tisztítás közben a revolver el
sült s a golyó a leány hasába 
fúródott. A szerencsétlen leány 
eszméletét vesztve, véresen ösz- 
szerogyott. A dörrenésre figyel
mes lett a leány gazdája, aki or- 

í vost hivatott s minthogy a sérti 
k lés rendkívül súlyos volt, értés!
“ tették a debreceni mentőket, a- HHHH

Mk beszállították a szerencsét- 8záll'tották az illetőt a kórház- 
| len leányt a debreceni sebésze- *a ™di6 irtott » szemtanú el 

U klinikára. Varóczl Mária a ^61688 Megállapítást nyert, 
klinikán anélkül, hogy eszmé-*0^ a vére8re Tert férfl °8zter 
letét visszanyerte volna, meg
halt. A klinika értesítésére a _____ ^
debreceni klr. ügyészség elren ?Mterta« elég súlyos
delte a boncolást és a helyszíni hagyott helybe Ilyen alaposan, 
vizsgálatot annak a megillapl- f8 Je'en,!g “ k6.rhdz1ban ápo1- 
tására, hogy a halálos szeren- ^ Az ü^-ben ^ a n7°mo 
csétlenségért kit terhel a fele-, ,* 
lősség.

Egyenesen
Olí',,a

harmonikák
• legjobbak

kunk van mindenféle
tag József 24 éves pécsi lakos, 
akit miért, miért se, két társa ivaló-'JT5 köri gyirt-

• mány. melyet 
tett mmüiieoka legjobb *a!Sí

ITALIAN ACCORDEON MFG. CO.
NÉGER TÖRZSFŐNÖKÖK 

FIAI A PAPI PÁLYÁN
BARANYA MEGYECHICAGO, ILL.Dept 17.Főik St

— Véres verekedés volt az 
uccán Pécsről Írják: Véres ve
rekedés történt éjfél után egy 
óra tájban a Percei-uccában. A 
botrányos Jelenetet egy szemta
nú Így beszélte el: Éjfél után ha eteó hírom benszülött papot, a- 
zafelé mentem a Korzó kávéház 
bS — mondotta — ée amikor 
a Percel-uccában levő házam 
elé értem, olyan hangokat hal
lottam,
az úttestet ásnák. A MoH pék 
dőlt as úttesten két férfit lát-

Broderick missziós püspök 
nemrégiben szentelte fel nyugat 
nigériai missziós területen az

CSALADOK KIHOZATALA végett forduljon a legrégibb 
magyar irodához, ahol 34 éve intézik a magyarság ügyért. 
FÖLDVÉTEL végett írjon, vagy jöjjön el személyesen ée 

hogy e vidék legeik a^naaabb a településre.
i. Én gyorsan-pontosan 

továbbítom a hozzám beküldött pénzét.
Mk valamennyien egy-egy törzs 
főnöknek a fial. Basa tó ország
ban, melynek eddig nincsenek 
papjai, két benszülött teológus
áll ícsákánnyal az

előtt, nyolcFERENC, közjegyző
YORKTON, Sut.

a
a papi pályára.tam.

hangokat hallottam:— Hórukk

Hírek
Nagymagyarországról
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NINCSEN TÖBBÉ
EGYETLEN EGY MEGELÉGEDETLEN
■AGYA* HONFITÁRS

SEM KANADÁBAN, SEN AZ EGYESÜLT ÁLLAMOKBAN 
MIÓTA

KAUFMANSTATE BANK
OLY

LEI KI'SMERETESEN
GARANTÁLTAN

ELŐNYÖSEN
PONTOSAN

OLCSON
völlejs e kivándorolt magyar honfitársak óhazai pánt átutalásait

ARAINK BESZÉLNEK ÖNMAGUKÉRT 
HSla poétáé SOe táviratilag 
Mdg " 76e
40-lg >* SOe
60-lg - 11.00
70-ie * i.*e

láö-tg ** 1.60

11.16
1.46
1.16
1.76
l.M
1.16

100 dolláron felOl másfél százalék, vagyis száz dolláronként $140 
TAKARÉKJEGYEK UTÁN ♦* KAMATOT FIZETÜNK 

LEGYEN M I E L 6 ■ ■ SZERENCSEN KI
KAUFMAN STATE BANK

CHICAGO ILL.1Z4—116 N. LA SALLE 8T.

Vagyon $1.300.000.00 dollár A legnagyobb chicagói magyar bank
A kanadai és amerikai magyarok közmegelégedése a ml

LEGJOBB AJÁNLÓLEVELÜNK!

Mindegyik csomagban kedvei meglepetés 
váija Önt: művésziesen díszített 

PORCELLÁN AJÁNDÉK-EDÉNYEK

Robin Hood
Unrid Oats

BBSEtil

m
fel

~ LEGJOBB, 
mert serpenyőben 

van szárítva

Z ^ legrégibb gőzhajójára! 

Kanadába 

1840-1929

//
Noét az Ideje, hogy családja, rókánál 
ée barátainak Kanadába való klhsee- 
tálára előkészületeket tegyen, 
írjon a Curtarl Vonalnak saját anya- 
nyelvén. Kimerítő óe díjmentes útba 
Igaz Káét fog kapni óa a

*

A Cunard Vonalnak az
Irodája, melyeb az 

On családjának, rokonainak áe bek*
segítségére

Ha családtagjainak 
pába küldeni, azt a 
a Cunard Társaság 
írjon a CUNARD HAJÓS TÁRSULAT 
Marral.

pénzt óhajt Éteré 
IdsJutányaaaSSaa
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MAGYAROK i
ÁLTÁL TERMELT

I. oszt Szamosháti dohányt
rendelhet fontonként

50c.-ért
Minimális rendelés 6 font 

CANADA BÁRMELY RÉSZÉRE SZÁLLÍTUNK 
az őaazeg előzetes beküldése után. — CÍM:

FRASER VALLEY TOBACCO GROWERS
VANCOUVER, ■-C.4751 MAIN STREET

McSoaid^s
CANADIAN PACIFIC GŐZHAJÓK!

előreváltott hajójegyek
Vásároljon a Canadlan Pacific hajós] 
társaságnál Jegyet családja vagy rol 
konal számára, hogy modern utonj

A MI HARMADOSZTÁLYUNK meg 
felel a husi év előtti elaőosstálynak. 
Hajóink a biztonság berendezéseivel 
felszerelve veszély nélkül szelik as 
óceánt. OLCSÓ JEGYEKÉRT — Jó 

V<v SZOLGALAT, ízletes ÉTELEK: ez a 
, ml elvünk. TÁGAS kabinjaink, 1. 4 

v vagy 6 személy részére. INDULÁS 
hetenként tóbbször l«, úgyhogy nem 
kell összeköttetések miatt várakoenla 

Saját Irodáink vauink BUDAPEST, BECS, ZÁGRÁB, PRÁGA 4a BU
KARESTBEN, valamint minden nagyobb európai váróéban.

á
/

i jöjjenek Kanadába.

P

AFFIDAVITOK SS BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK
megszerzésében utasainknak mindenben segítségére vagyunk és S
szükséges Iratok kiezzküzlésében közbenjárunk.

KÜLFÖLDI ÚTLEVELEKET BESZERZŐNK 
LEGKÖZELEBBI ÓHAZAI ÚTJÁT TEGYE MEG A CANADIAN 
PACIFIC HAJÓIN ÉS ÉLVEZZE A NAGYSZERŰ SZOLGALATOT 
Minden országra szóló útlevelet rövid Időn belül beazerzünk.

Teljes felvilágosításért Jelentkezzék a legközelebbi CPR ügynöknél 
vagy Írjon köevetlenül az alábbi elmek valamelyikére:
R.W. GREENE, Edmonton, AKa. G R. SWALWELL, Saakatoon Saek 
0.1. LALKOW, Saakatoon Saak.

",

G.F. SCHMIDT, Winnipeg, Mán.
W. C. C A S E Y , General Agent,
171 Main Street --------Winnipeg, Mán.

Ha pénzt óhajt küldeni az óhazában tartózkodó rokonainak, küldje 
a CANADIAN PACIFIC EXPRESS COMPANY utján.
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